
Městský úřad Klecany
Stavební úřad
U Školky 74, 250 67 Klecany

Spis. zn.: 125/SÚ/2022 Klecany, dne 11.12.2023
Č.j.: 9951/2023

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. Bohdana Bartáková
+420 230 234 307
bartakova@mu-klecany.cz

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen
"společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného
povolení, kterou dne 22.12.2021 podal

Arcibiskupství pražské, IČO 00445100, Hradčanské náměstí 56, 119 02 Praha 1,
kterého zastupuje Patáková Eva, Ing. TERSTAV, IČO 15309461, Pražská 12, 102 00
Praha 10

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

s c h v a l u j e s t a v e b n í z á m ě r

na stavbu:

Základní a mateřská logopedická škola sv. Ludmily v Klecanech, včetně navazující
technické infrastruktury ( soubor staveb)

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 130/1 (ostatní plocha), parc. č. 136/3 (ostatní plocha),
parc. č. 455/16 (ostatní plocha), parc. č. 457/8 (ostatní plocha), parc. č. 457/10 (ostatní plocha),
parc. č. 457/23 (ostatní plocha), parc. č. 463/10 (ostatní plocha), parc. č. 463/11 (ostatní plocha),
parc. č. 666/1 (ostatní plocha), parc. č. 671 (ostatní plocha) v katastrálním území Klecany.

Architektonické řešení

Uspořádání nové budovy školy reaguje terénní zlom - ve spodní části je umístěna mateřská
škola s oddělenou zahradou, na horní rovinné části se nachází jednopodlažní základní škola s
přímým propojením zahrady. Nad jednopodlažní část vystupují lokálně internát, kanceláře
vedení a tělocvična do výšky 2.NP. Uprostřed půdorysné plochy školy, na pomyslném průsečíku
os, se nachází školní kaple svaté Ludmily, která svou výškou přesahuje úroveň atiky 2.NP.
Půdorysně je škola tvořena hlavní podélnou hmotou s navázanými křídly obsahujícími školku,
první a druhý stupeň základní školy. Toto uspořádání vytváří na pozemku sekvenci dvorků s
rozdílným využitím.

Mateřská škola je umístěna v jižní části pozemku mezi terénní náspy vytvářející soukromý,
oddělený a klidný záliv pro mateřskou školu a její herní plochu. Tři oddělení tvořená dvojicemi



denních místností jsou půdorysně odskákána a formují tak pod atikou zálivy, které vytvářejí pro
oddělení samostatné předprostory. Fasáda je tvořena strukturovanou hrubou omítkou v barvě
světle přírodního okru s dřevěnými rámy okenních výplní. Okenní otvory do tříd mateřské školy
jsou velkého čtvercového rozměru doplněného dveřmi s primární orientací na jih.

Nad přízemní úroveň školy vystupují tři objemy - internát, odborné učebny základní školy s
kancelářemi vedení a tělocvična.

Internát, umístěný v jižním cípu domu, je pravidelného obdélníkového tvaru. Školní část je ve
tvaru nepravidelného pětiúhelníku, který vychází z geometrie 1.NP. V jejím středu se nachází
kaple, která vystupuje nad úroveň střechy 2.NP. Na severní straně vystupuje nad úroveň římsy
převýšená tělocvična. Ta je pravidelného obdélníkové tvaru, po delších stranách s průběžným
prosvětlovacím pásem z kopilitu. Fasáda 2.NP je členěna na pravidelné svislé moduly z kanelur,
vytvořených z KZS, střídajících se s vysokými obdélníkovými okny. Materiálové řešení je
světle šedá svisle škrábaná omítka.

Stavba obsahuje:

S0.01 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA

01.AST Architektonicko-stavební část

01.STA Stavebně konstrukční část

01.PBR Protipožární zabezpečení stavby

01. VYT Vytápění

01 .VZT Vzduchotechnika

01.ZTI Zdravotně technické instalace

01 .ESI Elektroinstalace silnoproud, hromosvod

01.ESL Elektroinstalace slaboproud

01.MAR MaR

01.GTE Gastrotechnologie

S0.2 AREÁLOVÉ OBJEKTY (Hřiště, komunikace a zpevněné plochy, oplocení,
opěrné stěny, areálová zeleň, areálové sítě)

02.AST Architektonicko-stavební část

02.STA Stavebně konstrukční část

02.AKO Areálové komunikace (parkoviště, přístupový chodník k MŠ, chodník před
vstupem do ZŠ)

02.ASZ Areálové sadové úpravy, zpevněné plochy a závlahy (zahrada MŠ, ZŠ, hřiště)

02.AZT Areálové sítě ZTI (Areálová splašková kanalizace, dešťová kanalizace,
vsakovací objekty, nádrž pro závlahu, areálový vodovod, areálový plynovod)

2. AEL Areálové sítě elektro

S0.3 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

03. DEM Demolice

03. HTU HTÚ

3. KAC Kácení

S0.4 VEŘEJNÁ DOPRAVNÍ INFRASTUKTURA (ZPEVNĚNÉ PLOCHY A



KOMUNIKACE)

4. KOM Komunikace a dopravní značení

04.SAD Sadové úpravy

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA (veřejné sítě, rady a přípojkv):

I0.01 .RKS Kanalizace splašková, vodovod - řady

I0.1. PKS Kanalizace splašková - přípojky (pro objekt S0.01)

I0.2. RKD Kanalizace dešťová - řady, vsakovací objekty

I0.3. PVD Vodovodní přípojka (pro objekt S0.01)

I0.4. RPL Plynovodní řady

I0.4. PPL Plynovodní přípojka (pro objekt S0.01)

I0.5. RVN Kabelová přípojka elektro VN (řešeno přímo ČEZ a.s)

I0.6. PNN NN přípojka, velkoodběratelská trafostanice (pro objekt S0.01)

IO.7. RVO Veřejné osvětlení

účel užívání stavby.

Stavba Základní a mateřské školy bude užívána jako školské zařízení se speciálním režimem.

trvalá nebo dočasná stavba.

Všechny stavby budou trvalé.
Stavba dočasná bude pouze stavba zařízení staveniště.

navrhované parametry stavby - zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha a
předpokládané kapacity provozu a výroby, počet funkčních jednotek a jejich velikosti:

Zastavěná plocha

Zastavěná plocha celkem cca 3 545,00 m2

Z toho podzemní části cca 1 159,00 m2

Z toho podzemní části cca 2 386,00 m2

Obestavěný prostor celkem cca 25 318, 00 m3

Obestavěný prostor - podzemní část cca 6 158, 00 m3

Obestavěný prostor - nadzemní část cca 19 160, 00 m3

Mateřská škola s 6 učebnami a příslušenstvím (herna, jídelní kout apod.)

Základní škola Základní škola s 18 učebnami a 6 speciálními učebnami, s příslušenstvím
(kabinety, jídelna apod.)
Internát

8 pokojů a 1 speciální pokoj, s příslušenstvím

Tělocvična
235 m2 užitné plochy, s příslušenstvím

Základní škola
Počet žáků........................252 osob
Počet zaměstnanců........... 60 osob



Mateřská_škola
Počet žáků......................... 60 osob
Počet zaměstnanců........... 22 osob

Logopedická poradna

Personál (externí)................ 4 osoby

Internát
Počet ubytovaných žáků.....20 osob
Počet zaměstnanců................ 2 osoby

Celkem ..............................420 osob

Počet jídel v gastroprovozu .... max. 420 jídel

Počet stání (v areálu a na přilehlých komunikacích).... 68 stání

II: Stanoví podmínky pro umístění stavby:

Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku,
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností





III. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Martin
Kovařík; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního
úřadu.

2. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
3. Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu

ustanovení § 118 stavebního zákona pouze na základě povolení stavebního úřadu.
4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který bude před zahájením stavby

oznámen stavebnímu úřadu.
5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
6. Zhotovitel stavby (stavební podnikatel) je povinen vést stavební deník.
7. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby, a to

alespoň dva týdny předem:
Podle plánu kontrolních prohlídek stavby

8. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněnou právnickou nebo fyzickou
osobou.

9. Před zahájením výkopových prací je stavebník povinen požádat správce stávajících
inženýrských sítí o jejich vytyčení a stanovení dalších podmínek postupu prací. Tato
zařízení nesmí být z titulu
prováděné stavby nijak poškozena a dodrženy požadavky stanovené ve stanoviscích
zejména :
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, ze dne 03.06.2021
zn.1116541057
Pražská plynárenská Distribuce a.s., IDDS: w9qfskt

sídlo: U Plynárny č.p. 500, 140 00 Praha 4 ze dne, 03.05.2021 zn.2021/oSDS/02612,
Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d

sídlo: U Vodojemu č.p. 3085, Kladno 4 ze dne 24.02.2022 , zn. PVO2201603/OST,
04.01.2021 P20710030806

10. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a
technických zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. ,
Pro stavbu budou použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z
hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a
běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a
stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při
udržovaní a užívání stavby vč. bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku a na
úsporu energie a ochranu tepla. Doklady o požadovaných vlastnostech použitých výrobků,
materiálů a konstrukcí budou stavebnímu úřadu předloženy k závěrečné kontrolní prohlídce
stavby včetně prohlášení zhotovitele stavby o jejich použití na stavbě.

11. Stavebník je povinen před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na
staveniště štítek o povolení stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do
vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným
způsobem s uvedením údajů ze štítku.

12. Termín zahájení a ukončení stavby bude předem oznámen vlastníkům dotčených pozemků.



13. Při provádění stavby je nutno dodržet podmínky stanovené dotčenými orgány, které
spolupůsobily v řízení:

13.1 Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, KHS,
IDDS: hhcai8e

sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01 Praha 2

a) Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doloží, že kvalita pitné
vody z nového rozvodu vody splňuje, v souladu s § 7 odst. 1 zákona 258 ve spojení s §
20 vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení
a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých (dále jen „vyhláška 410“),
hygienické požadavky na jakost pitné vody, které jsou upraveny vyhláškou č. 252/2004
Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah
kontroly pitné vody, v platném znění (dále jen „vyhláška 252“); v souladu s § 8 odst. 1
písm. a) vyhlášky 252 bude provedeno stanovení v rozsahu ..mikrobiologickém“ dle
přílohy č. 5 bod 1 vyhlášky 252. Vzorek pitné studené vody bude odebrán a analyzován
akreditovanou laboratoří. Odběr pitné vody bude proveden u dřezu v jedné z výdejen
pokrmů.

b) Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doloží prohlášením. že
při realizaci stavby byly pro přímý styk s pitnou studenou a teplou vodou použity pouze
výrobky, které byly před uvedením na trh ověřeny, že při účelu jejich užití nedojde k
nežádoucímu ovlivnění pitné vody, jak stanoví § 5 odst. 11 zákona 258.

c) Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doloží, že použitá
svítidla a okna v tělocvičně jsou zabezpečena proti rozbití, jak stanoví § 7 odst. 1
zákona 258 ve spojení s § 5 odst. 1 vyhlášky 410.

d) Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doloží protokol
zaregulování vzduchotechnických jednotek pro větrání pobytových prostor školy, tak
aby byl dostatečný dosah proudu vzduchu pro příčné provětrání prostoru a zároveň
nevznikal pocit průvanu v pobytové zóně osob. V rámci protokolu bude deklarován
výkon vzduchotechnické jednotky, v souladu s požadavky § 7 zákona 258 ve spojení s
§ 18 odst. 1 a přílohou č. 3 vyhlášky 410.

e) Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doloží prohlášením. že
při realizaci stavby byly v chráněných vnitřních prostorách stavby (v pobytových
prostorách mateřské školy, základní školy, logopedické poradny i internátu) instalovány
světelné soustavy dle předložené studie umělého osvětlení, k ověření splnění
normových požadavků, jak stanoví § 7 odst. 1 zákona 258 ve spojení s § 12 odst. 1 a 3
vyhlášky 410.

f) Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doloží měření parametrů
doby dozvuku v chráněných vnitřních prostorách stavby (v jedné z kmenových učeben,
v jazykové učebně a v tělocvičně) k ověření splnění normových požadavků, jak stanoví
§ 7 odst. 1 zákona 258 ve spojení s § 4b vyhlášky 410.

g) Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavbv stavebník předloží prohlášení
provedených akustických opatřeních v chráněných vnitřních prostorách stavby (v
denních místnostech dětí mateřské školy, ve sborovnách, v jídelně základní školy, v
učebnách pracovních činností, ve studovně) k zajištění optimální doby dozvuku.
Opatření musí být provedena dle ČSN 730527, v souladu s požadavky § 7 odst. 1



zákona 258 ve spojení s § 4b vyhlášky 410.

h) Po dokončení stavby bude oprávněným subjektem (podle § 32a zákona 258) přímým
měřením akustického tlaku A z maximálního provozu záměru (včetně všech
stacionárních zdrojů hluku - VZT, chlazení, výtahy, a obslužné dopravy) prokázáno
splnění hygienických limitů v chráněném venkovní prostoru stavby nejbližší obytné
zástavby v denní i v noční době a v chráněném vnitřním prostoru stavby v denní a v
prostorách internátu v noční době, v souladu s požadavky § 30 zákona 258 a § 11 a 12
nařízení vlády č. 272/2011 Sb.,o ochraně před nepříznivými účinky hluku a
vibrací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení 272“). Výsledky měření budou
zaslány na KHS k posouzení před závěrečnou kontrolní
prohlídkou.

13.2 Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf
sídlo: Zborovská 11, Praha 5

a) Emisní limity pro spalovací zdroje jsou uvedeny v příloze č.2, části II Vyhlášky MŽP č.
415/2012 Sb. Popis zdroie znečišťování ovzduší: V rámci výše uvedené stavby v k.ú.
Klecany , bude v objektu vystavěna plynová kotelna o celkovém výkonu 380kW.
Navrhována je instalace dvou plynových kondenzačních kotlů každý o výkonu
190kW.Spalování paliv v kotlích od celkového tepelného příkonu 300kW je v souladu s
kódem 1.1. přílohy č. 2 zákona o ochraně ovzduší vyjmenovaný zdroj znečišťování
ovzduší.

13.3 MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS:
c5hb7xy

sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1
vodoprávní úřad:
Vodní dílo bude provedeno podle předložené projektové dokumentace, kterou vypracoval
Jaroslav Pojar (ČKAIT 0102225) v 08/2020.

a) Stavebník odpovídá za to, že veškerá nadzemní a podzemní vedení nebudou stavbou
dotčena. Z tohoto důvodu zajistí jejich vytýčení v terénu. Při provádění stavby budou
dodrženy podmínky správců dotčených podzemních a nadzemních vedení pro křížení s
jejich zájmy.

b) Po dokončení stavby požádá stavebník o závazné stanovisko ke kolaudaci stavby
podle ustanoveni § 104 odst. 9 zák. č. 254/2001 Sb. (vodní zákon) a podle
ustanovení §122 zákona č. 183/2006 Sb.
(stavební zákon) a předloží veškeré potřebné doklady, tj. geodetické zaměření
vodovodu a kanalizace v kopii katastrální mapy, včetně polohopisných souřadnic X a Y
v systému S-JTSK, PD skutečného provedení stavby, zápisu o předání a převzetí
stavby, stavebních deníků, atestů použitých materiálů, včetně souhlasu orgánu ochrany
veřejného zdraví s použitím pro styk s pitnou vodou, tlakové zkoušky vodovodního
potrubí, dokladu o provedení proplachu a dezinfekce vodovodního potrubí, rozboru
vody z vodovodního potrubí, doklad o nezávadném uložení výkopové zeminy a
ostatního nepotřebného materiálu, dokladu o funkčnosti signálního vodiče, revize
hydrantů, dokladu o splnění podmínek ohledně archeologického výzkumu, dokladů o
vytýčení zařízení přísl. správců, dokladů vytýčení stavby, dále písemnou dohodu mezi
vlastníky provozně souvisejících vodovodů a kanalizací, kanalizační řád.

c) Stavba bude prováděna oprávněnou organizací k provádění vodohospodářských staveb.

d) V ochranném pásmu kanalizace budou výkopové práce prováděny ručně.

e) Během realizace stavby je zapotřebí se řídit technickými standardy provozovatele
podrobně upravují zásady a způsob komunikace a součinnosti s provozovatelem.

f) Podmínky Vodárny Kladno - Mělník a.s,:

- vydáním vyjádřením negarantujeme dodávku pitné vod pro budoucí zástavbu



- vyjádření nenahrazuje souhlas s napojením další zástavby
- realizace vodovodního řadu je podmíněna realizací přeložky vodovodních řadů v rámci

pozemku pare. č. 457/10 v k.ú. Klecany

- při realizaci stavby doporučujeme dodržet všeobecní podmínky platné pro hospodářské
stavby

- po vydání územního souhlasu, stavebního povolení bude uzavřena dohoda o provedení
vodovodů a kanalizací Středočeských vodáren

- Před uzavřením dohody o provedení vodovodů a kanalizací Středočeských vodáren a.s.
je nutné předložit příslušnému provozu vodovodu kladečské schéma k odsouhlasení

g) Stavbu splaškové kanalizace je nutné koordinovat s přeložkou vodovodních řadů v
rámci stavby „Klecany - přeložka vodovodů a nový vodovod technická a dopravní
infrastruktura pro 13RD - lokalita U Vodojemu

h) Stavba bude provedena dodavatelským způsobem oprávněnou osobou či organizací k
provádění vodohosp. staveb. Zdejšímu odboru bude předem oznámen termín zahájení
stavby.

i) Pozemky dotčené stavbou musí být po jejím dokončení uvedeny do původního stavu,
včetně definitivních úprav povrchů komunikací v místě stavby.

j) Stavba bude provedena v souladu se všemi bezpečnostními předpisy.

k) Trubní a ostatní materiál potřebný při pracích tohoto druhu a výkopovou zeminu bude
stavebník ukládat na vyhrazených mezideponiích, které nebudou zřizovány v
inundačním území,

l) Stavebník je povinen technicky plně zabezpečit stabilitu sousedních objektů a jejich
ochranu před hlučností, otřesy a prašností.

m) Výkopy musí být hrazeny alespoň ze strany, kde je provoz a v době noční osvětleny
výstražnými světly.

n) Veškeré poklopy a poklopy armatur musí být vyzvednuty do nivelety vozovky, případně
chodníku.

o) Stavba se nesmí dotknout zájmů vlastníků sousedních pozemků a nemovitostí, budou
řádně zajištěny současné vstupy i vjezdy.

p) Při realizaci stavby nesmí dojít k ohrožení kvality povrchové ani podzemní vody.

13.3 MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy
sídlo: Mariánské náměstí č.p. 28, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1

a) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení,
kterou

vypracoval autorizovaný inženýr pro dopravní stavby Ing. Martin Kovařík, č. ČKAIT
0008735 a která bude nedílnou součástí společného rozhodnutí,

b) Po dni nabytí právní moci společného povolení obdrží speciální stavební úřad od
stavebního úřadu stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený
doložkou právní moci a lx vyhotovení ověřené projektové dokumentace (podle
ustanovení § 94p, odst. 4 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů).

c) Stavebník je povinen min. 30 dní před závěrečnou KP stavby požádat příslušný
silniční správní úřad o stanovení místní úpravy provozu podle § 77, odst. 1 zákona
o provozu na pozemních komunikacích podle ověřené PD, část KOM-Situace,
číslo výkresu D.l.l,2.g. Vydání Stanovení místní úpravy provozu je nezbytnou
podmínkou pro vydání kolaudačního souhlasu s užíváním části stavby.



13.4 MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy
sídlo: Mariánské náměstí č.p. 28, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

a) Při provádění stavby bude dodržen postup pro nakládání s vybouranými stavebními

materiály určenými pro opětovné použití, vedlejšími produkty a stavebními a

demoličními odpady tak, aby byla zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného

použití a recyklace. Stavební odpady i odpady vznikající za provozu základní a

mateřské školy budou zařazeny a soustřeďovány dle druhu a kategorie odpadů a bude s

nimi nakládáno na základě jejich skutečných vlastností (třída vyluhovatelnosti odpadů

vodou, vzájemná mísitelnost, obsah škodlivin v sušině atd.). Odpad, který původce sám

nezpracuje bude předán přímo nebo prostřednictvím dopravce odpadu pouze do zařízení

určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu nebo obchodníkovi s

odpady s povolením pro daný druh a kategorii odpadu, popřípadě dopravci odpadu

určenému tímto obchodníkem. Předání stavebních Odpadů, které sám nezpracuje, musí

mít původce v odpovídajícím množství zajištěno písemnou smlouvou před jejich

vznikem. Původcem stavebních odpadů je dodavatel díla. Tako povinnost obdobně platí

i pro komunální odpad, který původce běžně produkuje při vlastním provozu základní a

mateřské školy. Komunální odpad může právnická osoba předávat na základě písemné

smlouvy s obcí i do obecního systému.

b) Na nakládání s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým

během stavební činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém

přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na kterém byl vytěžen, se zákon o

odpadech nevztahuje.

c) V průběhu stavby i při vlastním provozu základní a mateřské školy bude vedena

evidence odpadů v rozsahu vyhlášky MŽP č. B83/2001 Sb. tak, aby byla kdykoliv

přístupná kontrolním orgánům, a to včetně dokladů. Pokud právnická osoba předá do

obecního systému veškerý komunální odpad, jehož je původcem, nevede průběžnou

evidenci odpadů podle tohoto zákona ani neplní ohlašovací povinnosti podle tohoto

zákona pro odpad, se kterým se do obecního systému zapojila.

14. V průběhu provádění stavebních prací bude na stavbě nebo na staveništi k dispozici ověřená
dokumentace stavby.

15. Zjištěné závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby,
budou neprodleně po jejich zjištění ohlášeny stavebnímu úřadu.

16. Vzniknou-li prokazatelně v souvislosti s prováděním stavby škody na okolních objektech,
pozemcích či zařízeních, je stavebník povinen odstranit je neprodleně na vlastní náklad.

17. Dokončenou stavbu, případně její část schopnou samostatného užívání, lze užívat pouze na
základě kolaudačního souhlasu ve smyslu ust. § 122 stavebního zákona. Kolaudační souhlas
vydá na základě žádosti stavebníka stavební úřad.

18. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude stavebnímu úřadu doložen stavební deník,
protokol o předání a převzetí dokončené stavby, projektová dokumentace skutečného
provedení stavby, doklady o výsledcích předepsaných zkoušek, doklady o ověření
požadovaných vlastností výrobků, doklady o předání vzniklých odpadů oprávněným



osobám či organizacím, zaměření skutečného provedení stavby, doklady o provedené
kontrole jednotlivých inženýrských sítí danými správci, závazná stanoviska dotčených
orgánů.

19. Dodavatele stavby seznamte prokazatelným způsobem s podmínkami tohoto rozhodnutí
(např. zápisem do stavebního deníku).

20. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

IV. Vydává podle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb. Zákon o ochraně přírody a krajiny

p o v o l e n í k á c e n í d ř e v i n

uděluje souhlas

k pokácení a odstranění

31ks dřevin rostoucího mimo les. Některé stromy jsou v obvodu ve výšce 1,3 m větších než 80
cm jiné pod uvedenou míru, rostoucích na pozemku p.č. 457/8, v k.ú. Klecany.

Podle dendrologického průzkumu, Ing. Jana Švejkovského - JEIMA, Praha 6, 03/2020.

Vedle kácení a odstranění keřů a přestárlých stromů bude provedena celková revitalizace
tohoto území.

V. Povolení se vydává za těchto podmínek:

1. Kácení dřevin/zapojeného porostu je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené
stavby.
2. Omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu v souladu s ustanovením § 5 vyhl. č.
189/2013 Sb.,
o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších předpisů. Lze výjimečně

stanovit i
na jiný termín (např. zahájení výstavby).

Stavebníkovi se dle § 9 odst.l. zákona
stanovuje

povinnost provedení náhradní výsadby ke kompenzaci ekologické újmy, za těchto podmínek:
1. Náhradní výsadba bude provedena na p.č. 457/8 v k.ú Klecany
2. Náhradní výsadba bude provedena nejpozději ke dni dokončení stavby.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Arcibiskupství pražské, Hradčanské náměstí č.p. 56/16, 119 02 Praha 1
FTV CERHOVICE s.r.o., Plzeňská č.p. 184, 267 61 Cerhovice
Město Klecany, U Školky č.p. 74, 250 67 Klecany
Římskokatolická farnost Odolena Voda, U Fary č.p. 15, 250 70 Odolena Voda



Odůvodnění:

Dne 22.12.2021 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo
zahájeno společné řízení.

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a
dotčeným orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 01.03.2022
a nové projednání změnové dokumentace na den 17.10.2023, o jehož výsledku byl sepsán
protokol.
Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností
a dotčenými orgán z hlediska stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů,
Stavba je v souladu s požadavky  na veřejnou dopravní i technickou infrastrukturu . Stavebník
doložil možnosti a způsobu napojení , V projektové dokumentaci stanovil podmínky pro
provádění stavby z hlediska dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, zvláštních
právních předpisů. Záměr je navržen v souladu se závaznými stanovisky, s rozhodnutími
dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona.
 Stavební úřad dále ověřil , že dokumentace je úplná, přehledná, a jsou v ní odpovídající míře
řešeny obecné požadavky na výstavbu.
Stavebník doložil , že  je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického vybavení
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem.

Dále stavební úřad zjistil, že uskutečněním nebo užíváním stavby nejsou ohroženy zájmy
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.
Umístění stavby je podle závazného stanoviska úřadu územního plánování v souladu se
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání
území.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

Stanoviska sdělili:

- Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z
sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01 Praha 1

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e
sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01 Praha 2

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf
sídlo: Zborovská 11, Praha 5

Městský úřad Klecany, SSÚ, IDDS: 4d6bdnh
sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67 Klecany

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy
sídlo: Mariánské náměstí č.p. 28, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy
sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1

MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy
sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor
Praha - východ, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17 Praha 917
Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4

sídlo: Gorazdova č.p. 24, 120 21 Praha 2

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.



Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 700, 703, 1151, 1172, 1213, 1231, 1235, 1248, 1255, 1261, 1291, 1331, 1335,
1336, 1351, 1358, 1359, 1372, 1396, 1426, 1429, 1430, 1455, 1528, parc. č. 137,
138/3, 138/11, 455/10, 457/44, 457/51, 457/52, 457/53 v katastrálním území Klecany

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Klecany č.p. 649, č.p. 650, č.p. 648, č.p. 703, č.p. 721, č.p. 715, č.p. 717, č.p. 713, č.p.
746, č.p. 747, č.p. 750, č.p. 751, č.p. 756, č.p. 757, č.p. 755 a č.p. 761

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Návrhy a námitky, kterým bylo vyhověno:

- Andrews Katarína námitka dne 28.02.2022 č.j. 2154/2022

- Andrews Philip námitka dne 28.02.2023 č.j. 2154/2022

- Binder Roman, Mgr. námitka dne 23.02.2022 č.j. 2090/2022

- Binderová Tereza, Mgr. námitka dne 23.02.2022 č.j. 20920/2022

- Bolf Milan námitka dne 23.08.2022 č.j. 2089/2022

- Brož Ludomír, Mgr. námitka dne 23.02.2022 č.j. 2094/2022

- Brožová Monika námitka dne 23.02.2022 č.j. 2094/2022

- Buršík Martin námitka dne 23.02.2022 č.j. 2023/2022

- Buršíková Petra námitka dne 23.02.2022 č.j. 2023/2022

- Fišerová Petra námitka dne 23.02.2022 č.j. 2022/2022

- Havránek Jiří námitka dne 23.02.2022 č.j. 2091/2023

- Havránková Petra námitka dne 23.02.2022 č.j. 2091/2022

- Körbler Jan námitka dne 16.10.2023 č.j. 8107/2023

- Körbler Jana námitka dne 16.10.2023 č.j. 8107/2023

- Kramešová Martina námitka dne 28.08.2022 č.j. 2154/2022

- Križan Dušan, Mgr. námitka dne 01.03.2022 č.j. 2243/2022

- Mojdlová Kateřina námitka dne 03.06.2022 č.j. 5732/2022

- Sayegh Gabriel námitka dne 23.02.2022 č.j. 2018/2022

- Sládek Tomáš námitka dne 23.02.2022 č.j. 2038/2022

- Široká Eva, MUDr. námitka dne 24.02.2022 č.j. 2088/2022

- Široký Daniel, Ing. námitka dne 24.02.2022 č.j. 2088/2022

- Valenta Luboš, Bc. námitka dne 08.03.2022 č.j. 2497/2022

- Varmuža Petr námitka dne 23.02.2022 č.j. 1997/2023

- Varmužová Petra námitka dne 23.02.2022 č.j. 1997/2022

- Zahradník Tomáš námitka dne 28.02.2022 č.j. 2454/2022

- Zahradníková Jitka, Mgr. námitka dne 28.02.2022 č.j. 2154/2022

- Žert Richard, Mgr. námitka dne 24.02.2022 č.j. 2048/2022

- Žertová Lenka námitka dne 24.02.2022 č.j. 2048/2022



Stanovisko stavebního úřadu:

Dle upravené projektové dokumentace přístupová komunikace nepovede přes ulice Spojařská

ani Dolní Kasárna. Na ulici Spojařská se nadále napojuje pouze plynovodní řád.
Ulice Dolní Kasárna nebude stavbou Školy dotčena.

V projektové dokumentaci však bylo zakreslení přístupové pozemní komunikace k ulici

Spojařská ponecháno. Jedná se však pouze o naznačení možnosti případného propojení

pozemních komunikací v budoucnu, a to zejména s ohledem na novou obytnou výstavbu

předpokládanou územním plánem.

Změnou projektové dokumentace a to včetně dopravního opatření bylo všem námitkám zcela

vyhověno. Veškeré Námitky vlastníků jsou nadále bezpředmětné, jelikož při výstavbě Školy

nebude realizována výstavba přístupové pozemní komunikace napojující se na ulici Spojařská

ani na ulici Dolní Kasárna.

V důsledku nerealizace výstavby přístupové komunikace nemůže dojít ani ke statickému

narušení okolních domů z důvodu zvýšeného provozu dle námitky uvedené pod bodem 2

Protokolu ze dne01.03.2022.

Současně v lokalitě nemůže dojít ke zhoršení kvality bydlení a životního prostředí nebo

bezpečnosti dětí z důvodu nárůstu dopravy dle námitky uvedené pod bodem 3 Protokolu.

Dopravní provoz Školy nemůže též znehodnotit cenu okolní výstavby pro bydlení dle námitky

uvedené bodu 5 Protokolu. Naopak lze předpokládat, že cena okolních nemovitostí z důvodu

blízkosti Školy výrazně vzroste. Vlastníci si navíc zakoupili své nemovitosti a měli možnost

projít si územní plán a seznámit se se skutečností, že okolní pozemky jsou určeny k zástavbě a

tento ohled i promítnout do ceny za koupi, a i obecně do svého rozhodnutí si nemovitosti

zakoupit.

Návrhy a námitky, kterým bylo vyhověno částečně:

Námitky které byly zamítnuty:

- HOSANEMO a.s. , SARA a.s. námitka dne 01.03.2022 č.j. 2235/2022, 2233

K námitce týkající se umístění stavby na pozemcích pare. č. 463/5, 463/16 a 455/10 :

- Škola je umístěna na pozemku pare. č. 457/8 ve vlastnictví investora, se souhlasem

vlastníka na pozemcích pare. č. 130/1,136/3,457/10, 463/10,457/23, 463/11,666/1,455/16

ve vlastnictví města Klecany, na základě věcného břemene na pozemku pare. č. 671 ve

vlastnictví společnosti FTV CERHOVICE s.r.o., se souhlasem vlastníka na pozemku parc.

č. 137 ve vlastnictví společnosti BIDLI bydlení pět s.r.o. a se souhlasem vlastníka na

pozemku pare. č. 138/11 ve vlastnictví státu.

K námitce kácení stromů na cizích pozemcích, zajištění přístupu

- Na pozemku pare. č. 455/10 byla navrhována stavební úprava spočívající v kácení stromů a

keřů, která však byla z projektové dokumentace odstraněna. Dále byla provedena úprava

projektové dokumentace, aby stavební technika žádným způsobem nezasahovala na

sousední pozemky. Na pozemcích pare. č. 463/5 a 463/16 nikdy nebyly žádné stavební

úpravy navrhovány. Dle upravené projektové dokumentace tak uvedené pozemky nejsou

dotčeny žádnými stavebními úpravami ani jakkoliv zahrnuty do výstavby Školy.



- Projektová dokumentace je též v souladu s údaji obsaženými v katastru nemovitostí. Na

pozemku pare. č. 455/10 se nachází veřejně přístupná pozemní komunikace pro pěší

vybavená veřejným osvětlením, jehož provoz zajišťuje město Klecany. Tento stav není

výstavbou Školy jakkoliv měněn a nejedná se o návrh výstavby v rámci předkládaného

záměru. Vznesená námitka nezakreslení této komunikace v katastru nemovitostí není

důvodná, jelikož se jedná pouze o polohopis.

Námitka týkající se zařízení staveniště

Staveniště je též zařízeno v souladu s právními předpisy, a to v souvislosti s kapacitou

pozemních komunikací zejména s § 24e odst. 1 a odst. 6 vyhlášky č. 501/2006 Sb. V

projektové dokumentaci je výslovně uvedeno, jakým způsobem budou zajištěny. Staveništi

bude ze severní strany stavebního pozemku přístupné po veřejné pozemní komunikaci ve

vlastnictví města Klecany, která je kapacitně zcela dostatečná k příjezdu stavební techniky na

staveniště. Její nejmenší šíře pak činí 4,5m, což je též dostatečné pro příjezd na staveniště.

Námitka nedostatečné kapacity přístupové trasy ke staveništi není důvodná, stejně jako námitka

nezohlednění této skutečnosti v projektové dokumentaci.

Námitky týkající se odstupových vzdáleností stavby

- Výstavba Školy stavba splňuje podmínky na vzájemné odstupy staveb stanovené v § 25 vyhlášky č.

501/2006 Sb.

- Stavba Školy splňuje podmínky v § 25 odst. 1 ve spojení s odst. 8 vyhlášky č. 501/2006 Sb., jelikož

odstupové vzdálenosti splňují uvedené požadavky a umožňují údržbu staveb i užívání prostoru mezi

stavbami.

- Ustanovení § 25 odst. 2 a 3 vyhlášky č. 501/2006 Sb. nejsou v souvislosti s výstavbou Školy

relevantní, jelikož Škola není rodinným domem ani stavbou pro rodinnou rekreaci.

- Stavba Školy dále splňuje podmínky v § 25 odst. 4 ve spojení s odst. 8 vyhlášky č. 501/2006 Sb.

- S ohledem na odstupové vzdálenosti od hranic pozemků pare. č. 463/5, 463/16 a 455/10 dle § 25

odst. 4 vyhlášky č. 501/2006 Sb. projektová dokumentace byla upravena tak, že budova Školy byla

na západní straně zkrácena o 3 m, čímž byla zvětšena odstupové vzdálenost od hranic pozemků na

západní straně. Odstupové vzdálenost je nyní dostatečná bez ohledu na typ výstavby na sousedních

pozemcích, a to i v případě, pokud by na sousedních pozemcích byla realizována výstavba bytových

domů dle příslušného územního rozhodnutí.

- Ustanovení § 25 odst. 4 vyhlášky č. 501/2006 Sb. není relevantní ve vztahu k severní, východní ani

jižní hranici stavebního pozemku, jelikož na dotčených pozemcích se nenachází žádné stavby, ale

pouze pozemní komunikace a veřejná prostranství.

- Ustanovení § 25 odst. 5 až 7 vyhlášky č. 501/2006 Sb. nejsou v souvislosti s výstavbou Školy

relevantní.

- Z výše uvedených důvodů je zřejmé, že odstupové vzdálenosti jsou v souladu s § 25 vyhlášky č.

501/2006 Sb. Námitka nedostatečné odstupové vzdálenosti není důvodná, stejně jako námitka



Č.j. 9951/2023 str. 16

nezohlednění této skutečnosti v projektové dokumentaci

K námitce překročení maximálně přípustné zastavěné plochy

- Stavba Školy splňuje požadavky maximální zastavitelnosti územní dle územního plánu města

Klecany. Námitka společností týkající se překročení maximálně přípustné zastavěné plochy je

založena na zjevně nesprávném výpočtu a je proto nedůvodná a směřuje do závazného stanoviska

K ostatním námitkám

- V souladu s § 23 odst. 2 vyhlášky č. 501/2006 Sb. žádná část stavby nepřesahuje na cizí pozemek ani

neznemožňuje zástavbu na sousedním pozemku (viz vyjádření k předchozí námitce).

- Ustanovení § 23 odst. 3 a 4 vyhlášky č. 501/2006 Sb. nejsou relevantní, jelikož nástavba ani změna

stavby Školy nejsou navrhovány.

- V souladu s § 23 odst. 5 vyhlášky č. 501/2006 Sb. se mimo stavební pozemek umisťuje pouze

dopravní a technická infrastruktura a zařízení staveniště.

- Z výše uvedených důvodů je zřejmé, ohledně umístění stavby v rozporu s § 23 vyhlášky č. 501/2006

Sb. není důvodná.

- Stavba Školy splňuje podmínky stanovené v § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., když veškerá

vedení rozvodných energetických komunikací a vedení elektronických komunikací budou umístěna

pod zem.

- Školy není žádnou z uvedených staveb, pro které jsou stanoveny zvláštní požadavky na jejich

umisťování, a to ani stavbou pro shromažďování většího počtu osob, jak je nesprávně uvedeno v

námitce.

- Z výše uvedených důvodů je zřejmé, že Námitka společností ohledně nezajištění příjezdu a stání

vozidel pro zásobování dle § 24 vyhlášky č. 501/2006 Sb. není důvodná.

- V souladu s § 24e odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb. je staveniště vybaveno přístupovými trasami, je

zajištěna ochrana jejich okolí a staveniště bude oploceno.

- Ustanovení § 24e odst. 2 vyhlášky č. 501/2006 Sb. není relevantní, jelikož stavba Školy není

chráněna z hlediska památkové péče ani umísťována ve zvláště chráněném přírodním území.

- V souladu s § 24e odst. 3 vyhlášky č. 501/2006 Sb. jsou stavby staveniště navrženy jako stavby

dočasné.

- V souladu s § 24e odst. 4 vyhlášky č. 501/2006 Sb. jsou srážkové a odpadní vody ze staveniště

odváděny v souladu s příslušnými právními předpisy. Staveniště je též navrženo tak, aby se předešlo

podmáčením, erozi a dalším uvedeným nežádoucím jevům.

- V souladu s § 24e odst. 5 vyhlášky č. 501/2006 Sb. bylo provedeno geodetické polohopisné a

výškopisné zaměření inženýrských sítí.

- Z výše uvedených důvodů je zřejmé, že staveniště je v souladu s § 24e vyhlášky č. 501/2006 Sb.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.



Č.j. 9951/2023 str. 17

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému
úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena,
dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

[otisk úředního razítka]
Ing. Bohdana Bartáková
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve
výši 10000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč, celkem 13000 Kč byl zaplacen.



Č.j. 9951/2023 str. 18

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Patáková Eva, Ing. TERSTAV, IDDS: h6xmkg9

místo podnikání: Pražská č.p. 12/3, 102 00 Praha 102
zastoupení pro: Arcibiskupství pražské, Hradčanské náměstí 56, 119 02 Praha 1

Městský úřad Klecany, SSÚ, IDDS: 4d6bdnh
sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Andrews Katarína, Dolní Kasárna 757, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Andrews Philip, Klecany 757, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Balda Milan, Dolní Kasárna 755, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Bělina Jaroslav, Ing., Nová 988, 285 22 Zruč nad Sázavou
vyvěšeno pro: Berger Michal, Spojařská 752, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Binder Roman, Mgr., Klecany 715, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Binderová Tereza, Mgr., Spojařská 715, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Boček Josef, Mgr., Libeň 1823, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Bočková Veronika, Mgr.Ing., Čihákova 1823, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Bolf Milan, Nemocniční 1182, 783 91 Uničov
vyvěšeno pro: Brabcová Lenka, Mgr., Dolní Kasárna 756, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Brabec Michal, Mgr., Čimice 414, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Brož Ludomír, Mgr., Na Smetance 1074, 120 00 Praha
vyvěšeno pro: Brožová Monika, Nad Vyhlídkou 648, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Buršík Martin, Klecany 713, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Buršíková Petra, Dolní Kasárna 713, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Černý Antonín, Dolní Kasárna 756, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Čižinský Jan, Spojařská 770, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Drake Adam George Edward, Nad Vyhlídkou 649, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Drake Simona, Nad Vyhlídkou 649, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Fiala Lukáš, Spojařská 771, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Fišerová Petra, Nad Vyhlídkou 650, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Gubániová Hana, Ing., Spojařská 771, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Havránek Jiří, Klecany 751, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Havránková Petra, Spojařská 751, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Hejduk Petr, Ing., Spojařská 717, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Hejduková Denisa, Ing., Spojařská 717, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Horká Silvie, Spojařská 746, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Horký Čestmír, Klecany 746, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Hrdlička Karel, Bc., Klecany 775, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Hrdlička Rostislav, Ing., Klecany 775, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Hrdličková Marcela, Bc., Spojařská 775, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Hrdličková Simona, Ing., Spojařská 726, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Ištvánechová Nataša, Spojařská 750, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Kopsa Karel, Ing., V Boleslavce 675, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Kopsa Karel, Ing., Klecany 675, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Kopsová Pavlína, V Boleslavce 675, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Körbler Jan, Klecany 721, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Körblerová Jana, Dolní Kasárna 721, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Kozumplíková Aneta, Křižíkova 393, 186 00 Praha
vyvěšeno pro: Krameš Jaroslav, Spojařská 752, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Krameš Jaroslav, Spojařská 752, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Kramešová Martina, Spojařská 752, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Kramešová Martina, Spojařská 752, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Križan Dušan, Mgr., Klecany 734, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Křapa Jaroslav, Ing., Modřínová 253, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Leština Tomáš, Mratínská 555, 250 85 Bašť
vyvěšeno pro: Lorenc Pavel, Ing., Klecany 649, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Lorencová Kateřina, Nad Vyhlídkou 649, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Mahl Monika, Dolní Kasárna 756, 250 67 Klecany



Č.j. 9951/2023 str. 19

vyvěšeno pro: Mach Jakub, Klecany 755, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Mach Jakub, Klecany 755, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Machová Lenka, Dolní Kasárna 755, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Machynka Jan, Mgr., Anastázova 14, 169 00 Praha
vyvěšeno pro: Miláček Petr, Spojařská 747, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Mojdlová Kateřina, Dolní Kasárna 703, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Novák Josef, Klecany 397, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Nováková Bohuslava, K sídlišti 397, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Pechanda Martin, Bc., Klecany 775, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Pechandová Kateřina, Ing., Spojařská 775, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Poštulková Jitka, Mgr., Spojařská 771, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Prosecká Eva, Spojařská 746, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Prosecký Tomáš, Spojařská 746, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Robek Jiří, Spojařská 770, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Robková Martina, Spojařská 770, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Sayegh Gabriel, Spojařská 750, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Sayeghová Kateřina, Spojařská 750, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Sládek Tomáš, Spojařská 771, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Srkalová Jitka, Spojařská 770, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Stránská Alena, Dolní Kasárna 757, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Stránský Michal, Dolní Kasárna 757, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Szábo Eva, Ing., Spojařská 770, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Szabó Martin, Spojařská 770, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Široká Eva, MUDr., Dolní Kasárna 772, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Široký Daniel, Ing., Klecany 772, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Tacl Jaroslav, Spojařská 747, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Valenta Luboš, Bc., Spojařská 752, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Varmuža Petr, Spojařská 761, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Varmužová Petra, Spojařská 761, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Vrážel Dušan, Ing., Spojařská 747, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Vráželová Kateřina, Mgr., Spojařská 747, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Zahradník Tomáš, Spojařská 768, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Zahradníková Jitka, Mgr., Spojařská 768, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Žert Richard, Mgr., Nad Vyhlídkou 649, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Žertová Lenka, Nad Vyhlídkou 649, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: BIDLI bydlení pět s.r.o., Jindřišská 889, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: HOSANEMO a.s., Lublaňská 673, 120 00 Praha
vyvěšeno pro: Národní ústav duševního zdraví, Topolová 748, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Národní ústav duševního zdraví, Topolová 748, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: SARA CZ, s.r.o., Lublaňská 695, 110 00 Praha

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

Pražská plynárenská Distribuce a.s., IDDS: w9qfskt
sídlo: U Plynárny č.p. 500, 140 00 Praha 4

Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d
sídlo: U Vodojemu č.p. 3085, Kladno 4

FTV CERHOVICE s.r.o., IDDS: x8vr9iq
sídlo: Plzeňská č.p. 184, 267 61 Cerhovice

Město Klecany, IDDS: 4d6bdnh
sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67 Klecany

Římskokatolická farnost Odolena Voda, IDDS: kjqvcnx
sídlo: U Fary č.p. 15, 250 70 Odolena Voda

dotčené správní úřady
Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z

sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01 Praha 1
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e



Č.j. 9951/2023 str. 20

sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01 Praha 2
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf

sídlo: Zborovská 11, Praha 5
Městský úřad Klecany, SSÚ, IDDS: 4d6bdnh

sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67 Klecany
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 28, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1
MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - východ,
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17 Praha 917
Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4

sídlo: Gorazdova č.p. 24, 120 21 Praha 2


		2023-12-13T09:32:09+0100
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




